
KAUNO LOPŠELIO-DARŽELIO ,, ŽARA“ DARBUOTOJŲ, EINANČIŲ VIENODAS 

PAREIGAS, 2024 METŲ VIDUTINIS MĖNESINIS NUSTATYTASIS DARBO 

UŽMOKESTIS 

 

Pareigybės 

pavadinimas 

Darbuo-

tojų 

skaičius 

2024 m. I 

ketv. 

Vidutinis 

2024 m. I 

ketvirčio 

mėnesi- 

nis 

(bruto) 

darbo 

užmokes-

tis (Eur) 

Darbuoto-

jų 

skaičius 

2024 m. 

II ketv. 

Vidutinis 

2024 m. 

II 

ketvirčio 

mėnesi- 

nis 

(bruto) 

darbo 

užmokes-

tis (Eur) 

Darbuoto- 

jų 

skaičius 

2024 m. 

III ketv. 

Vidutinis 

2024 m. 

III 

ketvirčio 

mėnesi-

nis 

(bruto) 

darbo 

užmokes-

tis (Eur) 

Darbuoto 

-jų 

skaičius 

2024 m. 

IV ketv. 

Vidutinis 

2024 m. 

IV 

ketvirčio 

mėnesinis 

(bruto) 

darbo 

užmokes-

tis (Eur) 

Vadovai 
(direktorius, 

pavaduotojas 

ugdymui, 

pavaduotoja ūkio 

reikalams) 

3 3 633       

Dokumentų 

specialistas 
(neskelbiama) 

1 - - - - - - - 

Informacinių 

technologijų 

specialistas 

1 - - - - - - - 

Mokytojai 4 1362,00       

Vyr. mokytojai 9 1909,30       

Mokytojai 

metodininkai 

3 2253,50       

Meninio 

ugdymo 

mokytojai 

4 1307,32       

Logopedai 2 1024,60       

Psichologai 
(neskelbiamas) 

1 -       

Socialinis 

pedagogas 

1 -       

Virėjos 3 1296,80       

Ikimokyklinio.

ugdymo 

mokytojo 

padėjėjai 

12 1047,00       

Sandėlininkas 
(neskelbiama) 

1 -       

Mokytojo 

padėjėjas 
(neskalbiama) 

1 -       

Kiti 

darbuotojai 
(mokytojo 

padėjėja, 

valytojas, skalbėja 

kiemsargis, 

ūkvedys, virtuvės 

darbininkas) 

6 628,23       

 


